
Dodatek č. 1
ke Smlouvě O Dílo 385/23 ze dne 31.10.2023

rozhodnutím RMČ ze dne 22.11.2023 usnesením č. USN RM 473/2023

uzavřený dohodou smluvních stran na základč ustanovení § 2586 a následujících z.č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, v aktuálním znční.

ČI. 1 Smluvní strany

Objednatel:

Městská část Praha - Čakovice 
nám. 25. března 121,

196 00 Praha 9-Čakovice

název:
sídlo:

zastoupený:
- ve věcech smluvních: ing. Jiří Vintiška, starosta

a ing. Alexander Lochman, Ph.D., 1. zástupce
starosty
Ing. Petr Brabec, referent OIÚR
00231291
CZ00231291

- ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
(dále jen „objednatel j na straně jedné

Zhotovitel:

STREET s.r.o.
Žďárek č. ev. 10, 
463 44 Žďárek,

název:
sídlo:

zastoupený:
Ondřej Pleši - jednatel 
Karel Horák 
24663310 
CZ24663310

ve věcech smluvních:
vc věcech technických:

IČO:
DIČ:
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

ČI. 2 Předmet smlouvy

Smluvní strany uzavřely dne 31.10.2023 smlouvu o dílo ě. 385/23, jejímž předmětem 
je zhotovení díla s názvem „Oprava větších souvislejších propadů povrchů komunikací v MČ 
Praha - Čakovice, Třeboradicích metodou ITHR“.

2.1

2.2 Předmětem dodatku č. 1 smlouvy, jsou specifikace původního a nového řešení, ze kterého vychází 
celkové navýšení ceny, v závislosti na změně rozsahu a technologie stavby

strana 1



změna bod 1.1. Smlouvy: Strany se dohodly na změně rozsahu a použité technologie 
následovně:
Namísto lokálních oprav metodou 1THR půjde o opravu frézováním a pokládkou obrusné 
vrstvy v celém rozsahu vozovek na pare. p.č. 493 a 494, vše obec Praha, k.ú. Třeboradicc

změna bod II. 1. Smlouvy: Smluvní strany se vzhledem k jinému rozsahu n použité 
technologii stavby dohodly na novém termínu předání díla a to nejpozdčji 15.12.2023.

změna bod 111.1. Smlouvy: Smluvní strany se dohodly na odsouhlasení víeepraci 
vzniklých při realizaci dila, které nebyly uvažovány v zadávací dokumentaci, v rozsahu 
cenové nabídky, která je nedílnou součástí dodatku c.l a ceny za ně ve výši 57.524,- Kč 
bez DPH plus 12.080,04 Kě DPH (21%), tedy celkem 69.604,04 Kě na celkovou cenu:

930.274,- Kč bez DPH plus 195.357,54 Kč DPH (21%), tedy celkem 1.125.631,54 Kč.

2.3

2.4

2.5

Závěrečná ustanoveniCl. 3

3.1 Ostatní ustanovení této smlouvy ze dne 31.10.2023 zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž 
každá ze stran obdrží po jednom vyhotoveních

Příloha: Cenová nabídka: „Rozpočet Fraňkova a Čápova** ze dne 13.11.2023

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním mčstč Praze, ve zněni pozdějších 
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednáni městské části 
Praha-Čakovice

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha-Čakovice 

Datum jednání a čislo usnesení: 22.11.2023 č. USN RMČ 473/2023

2 7 -11- 20232 8 -11- 2023 20232023 vV Praze dne

Zhotovitel:Objednatel:

Ondřej Pleši 
jednatel

Ing. Jiří Vintiška 
starosta MČ Praha Čakovi

-3-

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1. zástupce starosty

strana 2


